全ア連強化第 22-105号

2023年３月 20日

加盟団体各位

関係各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

                                副会長  世耕 弘成

（公印省略）

第 52回世界選手権大会最終選考会兼第 19回アジア競技大会最終選考会 出場者名簿

標記の件につきまして、下記の通り決定いたしましたので、ご連絡いたします。

記

＜男子＞15名

【2023年ナショナルチーム】

＜女子＞16名

【2023年ナショナルチーム】

（注意）

① 出場決定後の辞退は認められません。

② 宿泊および弁当の手配は行いません（各自で手配すること）。

③ 選手は選考会当日、パスポートを忘れずに持ってきてください。

【連絡】

  ・この最終選考会の最終順位において、１位から４位を Aチーム、５位から８位をＢチームとする。

  ・最終順位１位から６位をＪＯＣ強化指定選手、７位から 16位をＮＦ強化指定選手とする。

担 当 者  強化部 河合徳之

河合携帯         090-2575-3144

以上

桑江　良斗 自衛隊体育学校 (埼玉県) 武藤　弘樹 トヨタ自動車株式会社 (愛知県)

古川　高晴 近畿大学職員 (大阪府) 青島　鉄也 日本体育大学 (全日学連)

中西　絢哉 シーアール物流株式会社 (岡山県) 舟橋　悠矢 近畿大学 (全日学連)

戸松　大輔 日本体育大学 (全日学連) 斉藤　史弥 岐阜県立大垣西高等学校 (岐阜県)

河田　悠希 株式会社エディオン (広島県) 石井　佑汰 株式会社ジーケーライン (東京都)

藤井　望 近畿大学 (全日学連) 川内　大海 近畿大学 (全日学連)

長谷川　廉 鹿児島県スポーツ協会 (鹿児島県) 岩田　歩 株式会社エディオン (広島県)

飛田　和真 慶應義塾大学 (全日学連)

上原　瑠果 同志社大学 (全日学連) 野田　紗月 近畿大学 (全日学連)

安久　詩乃 株式会社堀場製作所 (京都府) 山内　梓 近畿大学職員 (大阪府)

岸塚　美樹 (株)ハードオフコーポレーション (北海道) 居樹　佳奈江 近畿大学 (全日学連)

大橋　朋花 日本特殊陶業株式会社 (岐阜県) 和田　蒼 近畿大学附属高等学校 (大阪府)

杉本　智美 (株)ミキハウス (大阪府) 河本　あすか 自衛隊体育学校 (埼玉県)

眞弓　怜奈 近畿大学 (全日学連) 渡邉　麻央 日本体育大学 (全日学連)

山本　志織 近畿大学 (全日学連) 樽本　邑里 株式会社エディオン (広島県)

西嶋　詩緒里 日本体育大学 (全日学連) 久原　千夏 福井信用金庫 (福井県)